
I Obecní úřad PsMýl

l9~O?2Ol5J~)
!C.J.: OU- ..&Ž~‘5
[~LOHy: POČET LISTŮ:

Milena Procházková

Od: Nikola Alferyová
Odesláno: 19. února 2015 9:08
Komu: OU Psaly
Předmět: FW: VZ malého rozsahu „Dodávka interiérových dveří MASONITE vč. obložkových

zárubní a kování“
Přílohy: 15104 OU Psáry..MASONITE_ALU (18.2.15).xls

S pozdravem

Nikola Alferyová
asístentka starosty

Obecní úřad Psáry
Pražská 137
252 44 Psáry
tel. 602 754 809
asistentka©psarv.cz

Odesílate: AB OKNA DVEŘE [info@aboknadvere.cz]
Odesláno: 18. února 2015 22:31
Komu: Nikola Alferyová
Předmět: Re: VZ malého rozsahu „Dodávka interiérových dveří MASONITE vč. obložkových zárubní a kování“

Dobrý den,

přihlašujeme se tímto do výběrového řízení na “Dodávku interiérových dveří MASONITE vč. obložkových zárubni a
kování“ a v příloze Vám zasíláme cenovou nabídku (viz, jednotlivé listy v excelu).

S pozdravem

Marta Šťovíčková
jednatelka

AB OKNA DVEŘE s.r.o.
Krátká 196, 252 18 Úhonice

mobil: 605 533 499
e—mail: info@aboknadvere.

Ičo: 28936591, DIč: CZ28936591
č. účtu: 230669834/0300 čSOB
Zapsáno do OR MS v Praze oddíl C vložka 154268

Dne 16.2.2015v 13:56 Nikola Alferyová napsal(a):

Dobrý den,



informujeme Vás, že bylo vypsáno výběrové řízení malého rozsahu na akci »Dodávka interiérových dveří
MASONITE vč. obložkových zárubní a kování“.
Termín pro podání nabídek je stanoven do 23.2.2015 do 12 hod.
Veškeré podklady jsou uveřejněny na http:/Jpsarv.cz/vz/dodavka-interierovych-dveri-masonite-vc
ob lozkovych-za rubn i-a-kova ni

S pozdravem

Nikola Alferyová
asistentka starosty

Obecní úřad Psáry
Pražská 137
25244 Psáry
tel. 602 754 809
asistentka@osarv.cz

2



Smlouva o dílo Č.: 15104 MASOK[TE - ALU II vč. obložkových zárubní
dveře výplň dutinková dřevotříska

I. Sniluvnl strany:

Zhotovitel:
Firma: AB OKNA DVERE, s. r. o.
31db: Krátká 196, 252 18 Iihonice ‘

Zastoupená: paní Martou Šťovíčkovou, tel. 724 599 441, e-mail: info@abdvere.cz
Zápisy obch.rejstříku: Městský soudy Praze, oddíl C, vložka 154268, iČo: 28936591, DIČ: CZ28936591
Bank.spojeni: 23066983410300 ČsoB

Objednatel;
Název: Obec Psáry
Zastoupená:
Sídlo: Pražská 137, 25244 Psáry Kontakt: Vlasta Málková
iČo: DIČ; maIkova~psary.cz

602 ‘714 101

II. Předmět plněni:
Specifikace díla včetně cenové kalkulace je uvedena v příloze této smlouvy.

Ill. Cena díla platební podmínky: bez DPH: DPH: 21% vč.DPH:
Cena celkem : 109 895,00 Kč 23 078,00 KČ 132 973,00 Kč

Platební podmínky: cca.%: bez DPH: DPH: 21% vČ.DPH:
1.záboha (před objedn. do výroby dle zál.faktury): 60% 66 115,70 KČ 13 884,30 Kč 80 000,00 Kč
2.záloha (10 dnů před dodáním dle zál.faktury) 0% 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
doplatek: 40% 43 779,30 KČ 9 193,65 KČ 52 912,95 Kč

DPH bude účtováno dle zákonné výše ke dni zdanitelného plnění (připadně úprava doplatku Či záloh)Il!

IV. Termín montáže: cca. 5-7 týdnů od uzavření smlouvy, tech. odsouhlasení specifikace díla a zaplacení zálohy

V. Ostatní ujednání:

Přílohy smlouvy: 1. Specifikace včetně cenové katkulace (1 strana A4)
2. Skladovací a montážní podmínky (1 strana A4)
3. Všeobecné obchodní a dodací podmínky AB OKNA DVEŘE, s.r.o. (1 strana A4)

Smlouva zavazuje smluvní strany i ve zněni uvedených příloh, které jsou její nedílnou součásti.
V případě rozporu mezi textem přílohy a textem smlouvy, platí text smlouvy.

Tato Smlouvaje uzavřena, a práva a povinnosti smluvních stran se řídí podle ustanoveni
platného Obchodního zákoníku a předpisů souvisejících v platném zněni.

Objednatel prohlašuje, že byl senámen a souhlasí se všemi přílohami, které tvoři nedílnou přilohu této smlouvy,

a že provedl pečlivou kontrolu údajů ve specifikaci, která je jediným podkladem pro objednání
zboží.

Smlouva nabývá platnosti a úČim~osti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne: V Praze dne:

Za zhotovitele: Za objednatele
AB OKNA DVERE s.r.o.



Specifikace ke snil. Č.: 15104 ke dni: 18.2.2015

místnost světlost(mm) počet cena bez DPH:model podřez, -listeny funkce dveří povrch zárubeň ostění křídlo hrana sklo zámek kováni ~ dveřní zárubeň garnýž, kování montáž celkem
poř.č. + směr otvíráni

(DovnitřNen) šířka výška (mm) L P celkem křídlo koleínice

schodiště‘ OKZ klikaxklíka poclřez 3197KČ 2810KČ 313KČ 1090Kč 7410Kč
1 zased. místn. 900 1970 110 1 1 otočné CPL hruška ~ záklop ostré ALU II. plné ostrá vložkový nerez 25 mni

klikaxklika podřez 2897Kč 2210Kč 313Kč 1090Kč 6510Kč
2 předa. WC 600 1970 120 1 I otočně CPL hruška OKZ ostrě AtU II. plné ostrá . vložkový nerez 10mm

klíkaxklika podřez 1 493 Kč 407 Kč 500 Kč 2 400 Kč
3 Wc vpravo 600 1970 1 1 otočně CPL hruška (do ocelové) ostré hladké plné ostrá . Wc nerez 10mm

klikaxklika podřez 1 493 KČ 407 Kč 500 Kč 2 400 Kč
4 wc vlevo 600 1970 1 1 otoČné CPL hruška (do ocelové) ostré hladké plně ostré . Wc nerez 10mm

7 chodbička! 800 1970 120 1 1 otočné cPthruška On ostré AtU II. plné ostrá . vložkový ldikaXjdika podfez 2897 Kč 2210 Kč 313 Kč 1 090 Kč 6 510 Kčček.zóna .._____—_ nerez 10mm

~ kancelář (zadní 800 1970 110 1 1 otočné CPL hruška obložková ostré ALU II. plné ostrá . vložkový klikaxklika 2 897 Kč I 474 Kč 313 Kč 850 Kč 5 534 Kčza šanony) nerez

~ rfl5tO5tSmStka‘ 500 1970 110 1 1 otočně CPL hruška obložková ostré ALU II. plné ostrá . vložkový klikaxldika 2 897 Kč 1 474 Kč 313 Kč 850 KČ 5 534 Kčasistentka nerez

~ starosta‘ 800 1970 110 1 1 otočně CPL hruška OKZ ostré AtU II. plné ostrá vložkový klikaxklíka podřez 2 897 KČ 2 210 KČ 313 Kč I 090 Kč 6 510 Kčmístostarostka . nerez lomi«

~ ček, zóna! 800 1970 100 1 I otočné CPL hruška obložková ostré ALU II. plné ostrá . vložkový klikaxklika 2 897 Kč 1 474 Kč 313 Kč 850 Kč 5 534 Kčasistentka nerez

10 asist.! 800 1970 100 1 1 otočné CPL hruška obložková ostré AtU II. plné ostrá vložkový ldíkaxklika 2 897 Kč 1 474 Kč 313 Kč 850 Kč 5 534 Kčstarosta nerezklíkaxklíka podřez 2897Kč 2210Kč 313Kč I 090Kč 6510Kč
11 server 600 1970 110 I 1 otočné cPLhwška OKZ ostré ALU II. plné ostrá . vložkový nerez 10mm

klikaxklika
12 místostarostka 800 1970 100 1 1 otočné CPL hruška obložková ostré ALU II. plné ostrá . vložkový 2 897 Kč 1 474 Kč 313 Kč 850 Kč 5534 KČnerez

7 předs. wc 600 1970 110 1 1 otočné cpthruška OKZ ostré ALU II. plné ostrá vložkový klikaxklika podřez 2897 KČ 2210 Kč 313 Kč 1 090 Kč 6510 Kč
vpravo nerez 10mmldíkaxklika podřez

14 wc vpravo 600 1970 140 1 1 otočné CPL hruška (do ocelové) ostré hladké plné ostrá . wc 1 493 Kč 407 KČ 500 Kč 2 400 Kčnerez 10mm

15 ~ed5, ‘~C 600 1970 120 1 1 otočné CPL hruška On ostré AtU II. plné ostré vložkový klíkaxklika podřez 2897 Kč 2 210 Kč 313 Kč 1 090 Kč 6510 Kčvlevo nerez 10mmklikaxklíka podřez 1 493 Kč 407 Kč 500 Kč 2 400 Kč
16 wc vlevo 600 1970 1 1 otočné CPL. hruška (do ocelové) ostré hladké plné ostrá . WC nerez 10mm

ROSTEX

17 schodiště / 900 1970 110 1 1 otočné CPL hruška On ostré Atu II. plné ostré . vložkový kllkaxklika 2 897 Kč 2 210 Kč 1 939 KČ 1 090 Kč 8 136 Kčchodbička nerez

vstup AtUlI. ROSTEX
18 (schodiště! 900 1970 1 1 otočné CPL hruška obložková ostré rám plné ostrá . vložkový klikaxklika 3 157 Kč 1 474 Kč 1 939 Kč 850 Kč 7 420 Kč

čekacizóna) . masiv nerez
posuvné CF‘ hruška obložková ostré Atu II. . mušle 2 847 Kč 1 474 Kč 2 640 Kč 540 Kč 1 600 Kč 9 101 Kč

19 kuchyňka 700 1970 100 1 na stěnu oválná Sni

19 49937Kč 28599Kč 2640Kč 9799Kč 17420KČ 108395Kč



Souhrn:
dveřní křídla 49 937 Kč
zárubně 28 599 Kč
příplatky za posuv 2 640 Kč
kování 9799Kč

Celkem dodávka: 90 975 KČ
montáž 17420Kč
zaměřeni a převzetí stavby -

doprava 1 500 Kč

Celkem bez DPH: 109 895 Kč

Cena zahrnuje:
Dodávku dveří, zárubni a přísluš. dle specií.

Montáž ceněných výrobků

Dopravu na místo určení

Cena nezajjrfl4jj~:
Podřezáváni či jinou ůpravu dveří a zárubni

důvodů nedodrženi stav.přípraveriosti

(není-li uvedeno jinak)

Úprava stavebních otvorů

Zdrženi zaviněná nephpravenosti stavby

Úprava stavebních otvorů

zdrženi zaviněná nepapravenosel stavby

Jiné vícepráce nespecifikované v nabídce

Upřesnění ke specifikaci.;
Ceněny výrobky dle výrobního prognannu a podnikové normy GERBRICH;
- otočná dveřní křídla s polodrážkou, vč. obložkových zárubni
- dveře vč.zámkč viz. speciftkace, rozteč 72 mm, panty mati~ý nikl
- vrchní vnitřní kováni ceněno EUROLATON objektové typ 3001 nerez klikaxklika (v případě požadavku klikaxkouleje cena 407 Kč)
- vrchní bezpečnostní kováni pot. (7 a 18 ceněno ROSTEX BK RX 4-50 EXKLUSIVE nerez klikaxklika S překrytem vložky
V ceně nejsou vložky, přechodové lišty, samozavirače, prahy číjiné neuvedené příslušenství.

Po zaměření může dojít k úpravě cenové nabídky na záldadě zjištěných skutečnosti.

Žádáme o kontrotu údajů, potvrzená specifIkace je jediným závazným dokladem pro objednání zboží.


